

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box Culvert) ห้วยนายน บ้านหนองกุงน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองกุง แบบ ๓ ช่อง ขนาดช่อง ๓ x ๓ เมตร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙ เมตร พร้อมถนน ลูกรังหลังคันดินยาวด้านละ ๑๕ เมตร พร้อมปรับเกลี่ย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกุง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๘๔๔,๐๐๐.-.....
.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box Culvert) ห้วยนายน บ้านหนองกุงน้อย หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองกุง แบบ ๓ ช่อง ขนาดช่อง ๓ x ๓ เมตร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๙ เมตร พร้อมถนนลูกรังหลังคันดินยาวด้านละ ๑๕ เมตร พร้อมปรับเกลี่ย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๘๔๔,๐๐๐.-..... บาท
.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ...ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น.....
 - ๖.๒ ...ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑นายอัสนี ภูธรโพธิ์.....
 - ๗.๒นายพงศกร บุญประกอบ.....
 - ๗.๓นายประมาณ ศุภโกศล.....
 - ๗.๔
 - ๗.๕

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกง อำเภอดำรงวิทยารัษฎธานี

ประเภท งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

เจ้าของทาง หมู่ที่ 2 บ้านหนองกงน้อย ตำบลหนองกง อำเภอดำรงวิทยารัษฎธานี

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยนายน บ้านหนองกงน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกง อำเภอดำรงวิทยารัษฎธานี

แบบเลขที่..... ทด-5-203

กำหนดราคากลาง..... เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภท งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	661,056.46	1.2782	844,962.36	
2	งานอื่นๆ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			844,962.36	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<u>844,000.00</u>	
	(ตัวอักษร) (.....) แปรสแนสสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน (.....)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.หนองกงที่ 40/2563 ลงวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563 ประกอบด้วย

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอัสนี ภูตรโพธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพงศกร บุญประกอบ)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประมาณ ศุภโกศล)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box Culvert) บ้านหนองงูน้อย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยนายน บ้านหนองงูน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกง อำเภอดำรงวิทยารัษฎธานี

แบบเลขที่ ทถ-5-203

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (Box Culvert) แบบ 3 ช่อง ขนาดช่อง 3.00 X 3.00 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร พร้อมถมลูกรังหลังคันดิน ยาวด้านละ 15.00 เมตร พร้อมปรับเกลี่ย

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานดินชุด	150.00 ลบ.ม.		-	24.00	3,600.00	3,600.00	
2	งานลูกรังหลังคันทางพร้อมปรับเกลี่ย	300 ลบ.ม.(หลวม)	180.00	54,000.00	5.00	1,500.00	55,500.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	19.00 ลบ.ม.(หลวม)	250.00	4,750.00	60.00	1,140.00	5,890.00	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	3.50 ลบ.ม.	1,962.62	6,869.17	280.00	980.00	7,849.17	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 ksc)	67.00 ลบ.ม.	2,102.80	140,887.60	306.00	20,502.00	161,389.60	
6	ไม้แบบ (คิด 80%)	400.00 ลบ.ฟ.	435.00	174,000.00		-	174,000.00	
7	ไม้แบบ - เคร่า	153.50 ลบ.ฟ.	457.00	70,149.50		-	70,149.50	
8	ไม้ค้ำยัน Ø 3" X 3.00 ม.	200.00 ท่อน	30.00	6,000.00		-	6,000.00	
9	ตะปูตอกไม้	44.25 กก.	33.00	1,460.25		-	1,460.25	
10	น้ำมันทาแบบ	35.00 ลิตร	10.00	350.00	5.00	175.00	525.00	
11	ค่าแรงประกอบแบบ	177.00 ตร.ม.		-	133.00	23,541.00	23,541.00	
12	งานเหล็กเสริม			-		-	-	
	12.1 เหล็กเส้นกลม RB 6 mm.	174.50 กก.	22.03	3,844.24	4.10	715.45	4,559.69	
	12.2 เหล็กเส้นกลม RB 9 mm.	2100.00 กก.	21.53	45,213.00	4.10	8,610.00	53,823.00	
				<u>507,523.76</u>		<u>60,763.45</u>	<u>568,287.21</u>	
	รวมยอดยกไป			<u>507,523.76</u>		<u>60,763.45</u>	<u>568,287.21</u>	

ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (Box Culvert) บ้านหนองงูน้อย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ห้วยนายน บ้านหนองงูน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลหนองกง อำเภอดำรงวิทยารัษฎธานี

แบบเลขที่ ทล-5-201

ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม (Box Culvert) แบบ 3 ช่อง ขนาดช่อง 3.00 X 3.00 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 9.00 เมตร พร้อมถมลูกรังหลังคันดิน ยาวด้านละ 15.00 เมตร พร้อมปรับเกลี่ย

กำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน	
	รวมยอดยกมา			<u>507,523.76</u>		<u>60,763.45</u>	<u>568,287.21</u>	
	12.3 เหล็กเส้นกลม DB 12 mm.	1375.00 กก.	20.97	28,833.75	3.30	4,537.50	33,371.25	
	12.4 เหล็กเส้นกลม DB 16 mm.	1900.00 กก.	20.65	39,235.00	3.30	6,270.00	45,505.00	
	12.5 เหล็กเส้นกลม DB 20 mm.	450.00 กก.	20.64	9,288.00	2.90	1,305.00	10,593.00	
13	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	100.00 กก.	2.00	200.00		-	200.00	
14	กระดาษาขานอ้อย	10.00 แผ่น	250.00	2,500.00	60.00	600.00	3,100.00	
15	ป้ายโครงการ	1.00 ป้าย	-		-		-	
				<u>80,056.75</u>		<u>12,712.50</u>	<u>92,769.25</u>	
	รวมยอดยกไป			<u>587,580.51</u>		<u>73,475.95</u>	<u>661,056.46</u>	ยกยอดไป ป